Pirkima

Nr,
numerks

1313
2 3053
3 3057
4 3058
5 3060
& 3061
7 3065
& 3066
9 3067
10 3068
11 3069
17 3070
13 307
14 3072
15 3073
16 3075
17 3076
18 3082
1% 3085
20 3086
21 3094
23 3095
23.3096
24 3097
25 3098
263099

27 3100
23 1M
29 3102
30 3103
31 3104
32 3105
33 3106

34 3107
35 3108

36 3109
37 3110

Varénas kultiros centras 2023 m. pirkimy planas

Pavadinimas BYPZ kodas

Juairiis statybos darbai 45200000-3
Technings prieiaros pasliugos T1247000-1

i priedidros ir saugos & Itacinés 71317210-8
Autariniy teisiy pastaugos F9121000-8
Miesto ir tolimejo susisiekimo autobusy nuoma su vairuotoju 60172000-4
AutoDusY NWGMa su vairuotogu B0171000-7
kuitdriniy renglniy organi 1 B ini pagal projektu 79952100-3
kultdriniy renginiy organizavi padalini 79952100-3
kultaringg renginiy org; I pagal proj VKC 79952100-3
Kkultriniy renginiy organizavima paslaugos Gryby Sv. mety 79952100-3
KultGriniy renginiy arganizavimo paslaugos jvairy renginiy metu 79952100-3
batuty nuoma G2600000-7
rekiamaos pazlaugos 79341000-6
Gidy pasiaugos B3514000-5
fiksuoto rydio pasiaugos B4211000-8
ewvakuaciniy plany bralfymas 71245000-7
vertimai TAS40000-1
oatalpy nuoma T0200000-3
Garss Fangns montavima pasiaugas 51313000-9
Vardo jrangos montavimo paslaugos 513140006
bio tualetai B0400000-1
Apsaugos paslaugos F9710000-3
REsintuvy patikra ir prielgaisriniy jrenginiy S(A13200-5
jvairios paslaugos 9B300000-3
MNaria mokesdial 9E100000-4
Garso specialisty paslaugos 92370000-5
Gryhy Sventes atliké)y paslaugos 93312000-1
DT leviditres festivatiui skirtos 92312000-1
|wairiems renginiams skirtos meninés paslaugos 92312000-1
|vairios meninés pastaugos padalinivose 92312000-1
Menines pastaug kel pagal projek 92312000-1
peairi fiimuota informacija 92111200-2
valymao ir sanitarings pasiaugas F0900000-6
Atlieky Salinima pasiauges SOSOO0-2
Jwairios makymo, edukacijy paslaugos renginiuase BOS00000-9
vairios edukacijy BOS00000-9
spausdinima paslaugos TI800000-2

i% EcoCost

Pirkim
Objekto Paplidomi
ikis otrogu  Prmobodas
Erupé
45000 Darbai Neskelblama apklausa
712 Paslaugos Neskelbiama apilausa
713 Paslaugos MNeskelbiama apklausa
791 Paslaugos MNeskelbiama apklausa
601 Pasfaugos Meskelhiama apklausa
601  Paslaugos Meskatbiama apklausa
794  Paslaugos Nesketbiama apklausa
79%  Paslaugos MNeskelbiama apklausa
799 Paslaugos Neskelbiama apklausa
799 Paslaugos Neskeloama apklausa
799 Paslaugos Neskelbiama apklaissa
a6 Paslaugos MNeskelbiama apklausa
793 Paslaugos Neskelbiama apklausa
635 Paslaugos MNeskelbiama apklausa
b4z Paslaugos Neskelblama apklausa
712 Paslaugos Neskelbiama apklausa
o5 Paslaugos Neskelbiama apklausa
T2 Paslaugos Neskelbiama apklausa
513 Paslaugos Neskelbiama apklausa
513 Paslaugos MNeskelblama apklausa
andg Paslaugos MNeske!blama apklausa
97 Pasiaugos Neskeiblama apklausa
504 Pastaugas Neskelbiama apklausa
o83 Paslaugos 4 I klauis
581 Paslaugos Neskelblama apkiausa
23 Paslaugos Neskelbiama apklausa
923121002,
923 Pasiaugos 92312200-3 Neskelbiama apklausa
92312100-2,
a23 Paslaugos 22312700-3 Neskelbiama apklausa
92312100-2,
93 Paslaugos 92312200-3 Neskelbiama apkiausa
92312100-2,
923 Paslaugos 913122003 Neskelblama apklausa
92312100-2,
923 Paslaugos 923122003 Neskelblama apklausa
a1 Paslaugos HNeskelbiama apkiausa
909 Paziaugos Neskelbiama apklausa
905 Paslaugos Neskelbiama apklausa
805 Paslaugos MNeskelbiama apklausa
BOS20000-5,
A0560000-7
BOST0N00-0
805 Paslaug 6  Neskelbi pkl
a8 Paslaugos Neskelbiama apklausa

154000
247934
B611,57
826446

15000

15000

10000

15000

15000
10000
15000
15000
15000
413223
413223

B26,45
15000

15000
247934

Planuojam Planuojam
averté be  averté su

PYM PVM

1B150

3000

BO0O
10000
18150
18150
12104
18150
18150
18150
18150

18150
2500
1210

400
3000
18150
18150

2000
4340
605
18150

18150
12100
18150
18150
18150

5000

5000

ieli]
18150

18150

PVM  Centralizuota /
%  Decentralizuota

21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuctas
21 Decentraliuctas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
11 Decentralituotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralituotas
21 Decentralizuctas
21 Decentralizuctas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuatas
21 Decentralzuotas
21 DPecentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentrafizuotas
21 Decentralizuctas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
Decentralizuntas
71 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decantralizuctas
21 Decentralizuctas

]
et

21 Decentralizuotas
21 Decentraliziotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Dacentralizuotas
21 Decentralizuctas
21 Decentralizuotas

21 Decentraliuotas
21 Decentralizuotas

21 Decentralizuotas
21 Decentralizuatas

Pasidlymy Planuojam Sy
as
ketvirtis
[RIHITHLY
TR
[HIRTIHL
[HIHITH

vertinimo
kriterijus
Kaina
Kaina
Kaina
Kaira
Kaina
Kaina
Kaina
Kana
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina

Kainosfsgn 111

Ll
[RIRITHAY
[HIETTRAY
[RIHLIAL

[HIE

Kainos/sge LIGILIY

Kaina

Kalma
Kalna
Kaina
Kaina

Kaina
Kaina

L

I

[RIHUENS

12
12
12
12
12

12
12



38 3111
39 3112
40 3113
41 3114
42 3115
43 3116
44 3117
45 3118
46 3119
47 3121
48 3123
45 3124

50 3126
51 3127

52 3128
53 3129
39N
553192
%G 3769
37 3055
5§ 3122
5% 3056
ol 3058
61 3067
B 3062
53 3064
&d 3077
65 3078
BB 3073
67 3080
G& 3081
69 3087
70 3088
71 3089
72 3091
73 3002
74 30593
75 3130
76 3133
77 3134
78 3142

793143

Personalo mokyme, lobulinimes paslaugos
fotagrafavimo paslaugos
di rusdos [supjovimas)
Interneto paslaugos
&5 Jrangos p
iy [rangas
draudimo paslaugos
kusrjeriy pastaugos
telpkomunikacijy paslaugos
valgykly ir pagaminto valgio tiekimo pasiauga
itini Ivairiuose rengl
Viedbuciy pasliugos

Ivairios remonta pastaugos
remonto ir priefiires paslaugos susijusios su pastatais

remantas kompiuterly, kita biuro jranga, garso, valtdo
transporto priemoniy remanta paslaugas

Banky paslaugos

Padto siunty vefimas keliais

Pramoniniy mading nuoma su vainsotoju

vertinimo komisijos pasiaugos

maitinime paslauges [, Tamubeviciates festivalio metu
Sinti gaminiat

mobiids keltuval

" aminatorial

transporta bilietai

Kediena jyairiems renginiams

nedvilninial maisela

5IM kortos

markutizatorial

vaistindlés

mabilieji teiefonai

Intarneto kirimo, tinklo

tentai

pasto Jenklaiir kita

Popierinial furnalal, apskaitos knygos, segtuvai i kita
Laikradtial, dienrastiai

Brofidros, lankstinukal

scena jvairiems renginiams

dazai

jrankial Ir kita

Kabeliai, vielair kita

konstrukcijy gaminial

Ta630000-9 796 Paslaugos MNeskelpiama apklausa
79960000-1 799 Paslaugos Neskelbiama apklausa
FI0000-5 772 Paslaugos MNeskelbiama apklausa
T2400000-4 724 Paslaugos MNeskelblama apklausa
72200000-7 722 Paslaugos Neskelbiama aphklausa
72100000-6 721 Pastaugos Meskelbiama apklausa
BESODODG-5 665 Pastaugos Neskeibiama apklausa
BA100000-T 641 Paslaugos Neskelbiama apklausa
G4200000-8 642 Paslaugos Neskelpiama apklaisa
S5500000-5 555 Paslaugos Neskelblama apkiausa
S5300000-3 553 Paslaugos Neskelbiama apklausa
£5100000-1 551 Paslaugos MNeskelpama apklausa

SOBS0000-8,

i 508 F 1 MNeskelbs k

SO700000-2 507 Paslaugos Meskelblama apklausa

50310000-1,

50320000-4

50330000-7

-8 503 Pasl. Q Kl

SO100000-6 501 Paslaugos Neskeloiama apklausa
661100004 661 Paslaugos Meskeitiama apklausa
E0160000-7 601 Paslaugos Neskeibiama apklausa
GO0182000-7 601 Pasiaugos Neskelbiama apklausa
79419000-4 754 Faslauges Neskelbiama apklausa
55300000-3 553  Paslaugos Neskalbiama apklausa
03432100-8 34 Prekes Neskelbiama apklausa
424135004 424 Prekeés Neskelbiama apklausa
47994230-1 429 Prakes Meskelbinma apklausa
34980000-0 349 Prekes Neskelbiama apklausa
034191001 34 Prekas Neskelbiama apkfausa
189360009 189 Prekés Neskelbiama apklausa
3171z 317 Prakés Neskeloiama apklausa
324200003 324 Prekes Meskelbiama apklausa
331416233 331 Prekes Neskelhiama aphliusa
12250000-0 327 Prekés MNeskelbiama apklausa
432000000 482 Prikés Neskelblama apklausa
44115710-9 441 Prekes MWesxelbiama apklausa
224000004 224 Prekes Meskelbama apklausa
22800000-8 228 Prekes Neskelbiama apklausa
22200000-2 222 Prekés Neskelbiama apklausa
22100000-1 221 Prekes Meskelbiama apelausa
44211000-2 442 Prekes Meskelbiama apkiausa
A4B00000-8 448 Prekés Neskelmama apklausa
A4500000-5 445 Prekes Neskelblama apklausa
44300000-1 443 Prekes MNeskelbiama apklausa

A44210000-5,

442200008
44200000-2 442 Prekés 44230000-1 Meskelbiama apklausa

2892,56
5000
661,16
826,45
247,93
4122,23
12396,69
213,22
500
661,16
4958,68
1652,89
132,23
41,32
213,22
165,29
2479,34
991,74
B264,46
826,45
826,45
413,22
289256
15000
305,79
3305,79
495,87

2420
20040
1000

1000
3000
18150
18150
18150

630
18150

1000

3500
18150

4000

21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
0 Decentralizuctas
21 Decentralizuotas
21 Decentrafizuntas
11 Decentratizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentraliruotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas

21 Decentrafizuatas
21 Decentralituotas

21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralinuotas
21 Decentralizuotas
21 Becentraliuotas
21 Decentralizuatas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuctas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decenirafizuotas
21 Decentrafizuotas
21 Decentralizuotas
1 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuatas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuatas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuctas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuatas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas

21 Decentralizuotas

Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaima
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina

Kaina
Kaina

Kaina

Kaina
Kaina
Kaina

Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
kalna
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina

Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina

Kaina

[RIRLAS
[RIRIHAY

[RIRITHLY

[RIRIRLY
[RIRTIRY
[HLY

[RIRTAS

12



a0 3146
a1 3147
42 3148

83 3150
B4 3151

85 3152

86 3153
BT 3154
88 3155
RS 3156
a0 3157
91 3158
92 3160
493 3161
94 3162
95 3163
96 3i65
57 3166
98 3167
99 3165
100 3170

101 3171
102 3172
103 3173

104 3174
105 3179
106 3180
107 3182
108 3183
109 3186
110 3188

Statybinés mediagas
Siurblial ir vampresarial
geriamas vandua

Valikhiaj
bultinial prietaisai

jwairis tekstilés gaminial

Virtuvés jrenginial, namy apyvokos it papaminto valgio tiekima retkmer

(vairis dekoratyviniai pataloy obiekis
baldal

Amaty ir meno relkmenys

“aifimai ir falslal

sporto prekes ir reikmenyy

Fuzikos instrumental

welipves

Jualetinis popierius, nosings, sopiarinial rankSiuosdial ir servetales

Cransporto priemoniy reilkmesys
Mikrofonal ir garsiakalbial

Garse ir vaizdo aparatira
apswetima jrenginial

a1, galva |ir kita

Kompiutering [ranga ir relkmenys

|wairi biuro Jranga
Fejerverkar
audimo sidlaiir vilna

tekstiles gaminial

[Dovanos ir apdovanojimal, suvenyral
|wairis maisto produktal

tepalai, afyvos

Dyzelinis kuras patalpy Sidymui
Kuras automaoblliams

Geles

44100000-1
42120000-6
A1110000-3

39800000-0
97000005

39500000-7

359220000-0
39290000-1
39100000-3
378000006
375000040-3
37400000-2
37300000-1
35821000-5
33760000-5
34300000-0
323400048

31400000-0
I0230000-0

30150000-7
24613200-6
19400000-0

1S200000-8
18530000-3
15800000-8
092 10000-4
09134220-5
09130000-9
03121200-7

441
421
411

398
397

395

sz
392
B
E¥E
375
37
EFE]
358
337
343
323
323
315
314
302

EL)
246
194

192
185
158
92
a1
91
31

Prekés
Prekes

Prekés
Prewes

Prekés

Prekes
Prekés
Prekas
Prokés
Prekes
Prekes
Prekeés
Prekes
Prekes
Prekes
Prekes
Prekas
Prakés
Prekel
Preqes.

Prekés
Prekes
Prekés

Prekés
Prekés
Prekes
Prekés
Prekeés
Prexés
Prekés

A4110000-4,
A44130000-0
44140000-3
441700002
44190000-8 Meskelbiama apklausa
Neskelbiama apklauza
Neskelbinma apklausa
39810000-3,

5

Meskelbiama apklausa
39515000-5,
39525000-8
355300005
39540000-9
39560000-5
39561000-2
39221100-8,
392212009
1572 2000-4
392230001
392240008
19298000-7

Neskelbjama apklausa

Neskelhiama apklausa
Neskalblama apilausa
Neskeibiamz apklausa
Meskelbiama apklausa
Neskalbiama apklausa
Neskelblama apklausa
Neskelbiama apklausa
Neskeihiama apkiausa
MNeskeibiama apklausa
34320000-6343 Neskelbiama apklauss
Neskelpiama apklausa
Meskelbiama apklausa
Neskelbiama apkiausa
Neskelbiama apklausa

I o Kl

30192000-1,

30191000-4

30193000-8

30197000-6

0199000-0 Neskelbiama apklausa
Meskelbiama apklausa
Neskelbiama apkiausa

19260000-6,

19270000-3 Neskelbiama apklausa
Neskelbama apklausa

15812120-0 Neskelbiama apidausa
Neskelbiama apklausa
Neskelbiama apklausa
MNeskelbiama apklausa

Neskelbiama apklausa

8264,46
165289
413,22

3305,79
132,23

E264,46

3305,79
495868
E264.45
2479,34
495,87
41322
4958,68
2066,12
2479,34
pon
7000
15000
10000
2479,34
10000

4132,23
4856 68
413,22

B264.16
12396,69
15000
413,22
10000
15000
3000

10000

500

4000

10000

10000
15000
18150

12100
18150
3000

21 Decentralizuotas
21 Decentralizuctas
21 Decentralizuotas

21 Decentralizuotas
21 Decentralizuntas

21 Decentralizuatas

21 Decentralizuctas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentral zuatas
21 Decentratizuota:
21 Decentralizuotas
21 Decentralizioie.
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuctas
1 Decentralizuotas
21 Decentraliuatas
21 Decentralizuatas
21 Decentralizuotas
21 Deceatralizuctas

21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuotas

21 Decentralizuotas
21 Decentralizuctas
21 Decentralizuotas
21 Decentraiizuotas
21 Decentralizuotas
21 Decentralizuatas

0 Decentralizuctas

Kaira
Kaina
Kana

Kalna
Kaina

Kaina

Kamna
Kaina
¥aina
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina
Kasina

Kainas/san LIV

Kaina
Kairia
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina

Kaina
Kairs
Kaina

Kalna
Kaina
Kaina
Kaina
Kaina

Kaina

I
RIS

| W

TIAIH
(HIHITHLY
[HIHTTRAY

[HIREHAY

[HIHITHLY
[AIRIHN

[HIRIE

[RIAIAN
;v
W
Ly
(HIRIIHNS
[RIRTIRIY
[AIRTH




111 3189 Dezinfekcijos priemanés 244550008 244 Prekes Neskelbiama apklausa 413,22 500 21 Decentralipuotas  Kaina
1123190 Galsry gesinime arnas A44R2100-3 444 Prekis Meskelbiama apklausa 165,29 200 21 Decentralizuotas Kaina

183300001,

18215000-5
113 3193 Virsutiniai drabukial 18200000-1 182 Prekes 33141119-7  Neskelbiama apklausa B264,46 10000 21 Decentralizuotas  Kaina [HIHIIE

18110000-3

18140000-2,

18141000-9

1B212000-8

18232000-1

1B222100-2

18222200-3

18223000-8

18223200-0

18230000-0

1833000401

18333000-2

1BA00O00-3

1R800000-7
114 3194 apranga 18300000-2 183 Prekes T {7 &l 4132,23 5000 21 Decentralizuctas  Kainos/san LILILIV
115 3074 Mediena skirta kirenimui 03413000-8 34 Prekis Skelbiama apklausa 2479339 30000 21 Centrafizuotas  Kaing NGV
116 3054 elekira 09300000-2 93 Prekes |5 arta per CPO (82 str 91700 110857 21 Centralizuotas Kalna ITRLY




